
H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
EVNITŘNÍ STRANY

celostrana 270 000

dvoustrana 485 000

1/2 strany 179 000

1/3 strany 162 000

1/4 strany 144 000

OBÁLKY

2. strana obálky 323 000

3. strana obálky 312 000

4. strana obálky 359 000

SPECIÁLNÍ POZICE

1. inzertní dvoustrana 590 000

1. inzertní celostrana 312 000

2. inzertní celostrana 289 000

junior page 246 000

TIPY 

1/2 strany 87 000

1/4 strany 54 000

ADVERTORIAL

celostrana 286 000

VKLADY

vklad do 30 g 2,00

vklad pouze předplatné 2,80

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Ryze český lifestylový  
časopis zaměřený  
na všechny oblasti života. 
S Glancem budete vždy 
v dobré společnosti. 

• Glanc je zaměřený na vše, co zajímá 
moderní, náročnou a inteligentní ženu, 
ať už je to krása, móda, bydlení,  
cestování, nebo vztahy. 

• Úzce spolupracuje se slavnými  
a úspěšnými osobnostmi, přináší  
možnost nahlédnout do jejich soukromí  
a poznat jejich názory. 

• Glanc dovoluje čtenářkám vstoupit  
do světa úspěchu, snů, emocí  
a splněných přání. 

č. Datum Uzávěrka Uzávěrka
 vydání objednávek  podkladů

1 19.12.2024 28.11.2024 05.12.2024
2 16.01. 26.12.2024 02.01. 
3 20.02. 30.01. 06.02. 
4 20.03. 27.02. 06.03. 
5 17.04. 27.03. 03.04. 
6 15.05. 24.04. 01.05. 
7 19.06. 29.05. 05.06. 
8 17.07. 26.06. 03.07. 
9 21.08. 31.07. 07.08. 
10 18.09. 28.08. 04.09. 
11 16.10. 25.09. 02.10. 
12 20.11. 30.10. 06.11. 
1/26 18.12. 27.11. 04.12. 

zrcadlo
55 x 240
spad
70 x 275

zrcadlo
180 x 240
spad
215 x 275 

zrcadlo
86 x 240
spad
101 x 275

zrcadlo
180 x 116
spad
215 x 131

zrcadlo
180 x 75
spad
215 x 91

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

zrcadlo (1/2)
180x116 (š)
86x240 (v)
zrcadlo (1/4)
86 x 116

Glanc  
tipy

zrcadlo
180 x 55
spad
215 x 70

zrcadlo
118 x 180
spad
133 x 195

1/4

Junior 
page

CENÍK 2025  GLANC

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1.  2025

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.

Součástí ceníku jsou  
Všeobecné smluvní podmínky  
www.vlmedia.cz/podminky

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník


